

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)
Organisationsnummer 556227-8043

International Gold Exploration IGE AB 2008, delårsrapport tredje kvartalet 20 november 2008

International Gold Exploration IGE AB ("IGE" eller "Bolaget") presenterar idag resultaten för tredje kvartalet som sträckte sig till den 30 september 2008. För kvartalet redovisar IGE en nettovinst om 0,4 MSEK eller SEK 0,001 SEK per aktie, jämfört med en förlust på -27,6 MSEK under tredje kvartalet 2007. Den 30 september 2008 hade koncernen likvida medel uppgående till 70,3 MSEK och ca 16,8 MSEK i räntebärande skulder.

För perioden som sträckte sig till den 30 september 2008 rapporterar bolaget ett nettoresultat på -25,8 MSEK eller -0,074 SEK per aktie, jämfört med -45 MSEK under de första nio månaderna av 2007. Övriga intäkter under perioden är hänförliga till en försäljning av undersökningstillstånd inom dotterbolaget IGE Nordic AB samt valutakursvinster relaterade till koncernintern utlåning.

Finansiell sammanfattning:

(TSEK, resultat per aktie undantaget)	Q3 2008	Jan - sept, 2008	Q3 2007	Jan - sept, 2007	Jan - Dec, 2007
Övriga intäkter	13 784	23 731	-	-	-
Rörelseresultat	2 417	-24 054	-27 587	-48 275	-66 023
Resultat	442	-25 837	-27 913	-45 035	-62 529
Investeringar	53 700	107 943	15 429	30 991	62 770
Kassa och bank vid periodens utgång	70 294	70 294	60 561	60 561	127 827
Räntebärande lån vid periodens utgång	16 891	16 891	-	-	-
Resultat per aktie	0,001	-0,074	-0,036	-0,050	-0,181

"Förberedelserna inför produktionsstarten vid diamantprojektet i Luxinge, Angola och vid guldprojektet i Kilimapesa, Kenya fortsätter, och samtliga medarbetare arbetar hårt för att hålla de förbestämda tidsplanerna och budgetarna. Under det tredje kvartalet bestämde IGE sig för att brygga finansieringen med ett konvertibellån vilket skulle tillföra IGE 14 miljoner SEK. Dessutom offentliggjorde IGE avsikten att lägga ett frivilligt bud på samtliga utestående aktier i IGE Nordic AB ("IGE Nordic"). En extrainsatt bolagsstämma kommer att hållas den 26 november 2008 för att få ett godkännande för köpet av samtliga utestående aktier i IGE Nordic, konvertibellånet och övriga frågor.

Den globala kapitalmarknaden och den ekonomiska konjunkturen har försämrats kraftigt sedan september. Som ett svar på detta har IGE omfokuserat sina prioriteringar till de projekt som tidigast kan börja generera intäkter. Vi har därigenom sänkt vårt framtida kassautflöde avsevärt. Vi är en liten organisation och har möjlighet att relativt snabbt anpassa oss till förändringar i det ekonomiska klimatet. Vi har en balansräkning med nästan inga lån alls att återfinansiera. Förutom en kredit given av den svenska Exportkreditnämnden (EKN), om ca 2,5 MUSD över tre år, är koncernen eget-kapitalfinansierad", säger IGE:s VD Tomas Fellbom.

Viktiga händelser under tredje kvartalet:

- IGE:s guldprojekt Kilimapesa i Kenya kommer allt närmre sin planerade produktionsstart under sista kvartalet 2008. Ägarskapet i projektet Kilimapesa Gold (Pty) Limited delas mellan IGE (50%) och Goldplat PLC (50%). Goldplat är operatör.
- Burundis president Pierre Nkurunziza besökte Sverige i oktober som en del av IGEs ansökan för en nickellicens i Burundi. Presidenten mötte representanter från IGE och andra svenska företag.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2008

- IGE startade nästa fas av diamantkimberlitprojektet inom sin Lacage licens i Angola.

Viktiga händelser efter periodens utgång:

- IGE beslutade att genomföra en brygglånefinansiering genom ett konvertibelt lån uppgående till MSEK 14. Kapitaltillskottet kommer huvudsakligen att användas i de prioriterade projekten Luxinge Diamond och Kilimapesa Gold.
- IGE Nordic AB (74,6% ägt dotterbolag till IEG) presenterade ytterligare resultat från sitt borrhoprogram i Rönnbäcken omfattande 16 000 meter och som påbörjades i april 2008. Fram till dags dato har 39 hål (7 758 m) på Vinberget och 49 hål (5 785 m) på Rönnbäcksnäset borrats. På basis av de uppmuntrande resultaten i Vinberget och den södra delen av Rönnbäcksnäset har IGE Nordic ökat sitt prospekteringsmål att till 180-220 miljoner ton med 0,10-0,15 % sulfidnickel.
- Med en uppskattad depå av 35 000 kubikmeter alluvialt grus i Luxinge, redo för processning i slutet av året och med planerad produktionsstart till den 15 december 2008, beräknar IGE att producera 3 000 karat diamanter i januari 2009.
- IGE offentliggjorde avsikten att lämna ett frivilligt erbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i IGE Nordic AB. Förvärvet kommer att bestå av ett aktiebaserat erbjudande innebärande att aktieägarna i IGE Nordic erbjuds fyra (4) IGE aktier i utbyte mot en (1) aktie i IGE Nordic.

Finansiell sammanfattning tredje kvartalet 2008:

- Rörelseresultatet under det tredje kvartalet uppgick till 2,4 MSEK (-27,5).
- Resultatet efter finansiella poster under det tredje kvartalet uppgick till 0,4 MSEK (-27,9).
- Resultat efter skatt under det tredje kvartalet uppgick till -0,4 MSEK (-27,9).
- Nettoresultat per aktie blev 0,001 SEK (-0,082).

Finansiell sammanfattning nio månader 2008:

- Rörelseresultatet för årets första nio månader uppgick till -24,0 MSEK (-48,3)
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -25,8 MSEK (-45,0)
- Resultat efter skatt under årets första nio månader uppgick till -25,8 MSEK (-45)
- Nettoresultat per aktie blev -0,074 SEK (-0,0132)
- Kassaflödet var -57,5 MSEK (-75,9) och balansomslutningen uppgick till 304,6 MSEK (173,8) vid periodens slut.

Uppdatering av 2008 års arbetsprogram:

IGE Diamond AB - Angola:

Aktiviteterna under perioden fokuserades huvudsakligen till Luxingeprojektet i Angola där IGE planerar produktionsstart av alluviala diamanter under det första kvartalet 2009.

Luxinge

- Allt eftersom IGE:s delägda diamanterprojekt i Luxinge närmar sig produktionsstart har alluvialt grus från Chiumbeflodens strandbankar grävt upp och lagrats framför återvinningsanläggningen. Hittills har 15 000 kubikmeter lagrats och ytterligare 20 000 kubikmeter beräknas ha lagrats innan årets slut.
- En bulk sampling studie vilken utförts av IGE:s geologteam på plats sedan september 2008 uppskattar att 40 % av det alluviala gruset är basalt grus innehållande en ekonomisk diamanthalt och en intressant diamantdistributionsstorlek.
- Arbetet fortsätter med konstruktionen av en mobil 70 tph processanläggning, en 30 tph separationsanläggning och ett återvinningsverk. Arbetet beräknas vara klart till den 15 december 2008. Diamantproduktionen i januari 2009 beräknas bli 3 000 karat. IGE räknar med att kunna precisera diamanthalter och genomsnittlig diamanstorlek närmre när anläggningen har kommit igång i januari.
- IGE har hittills öppnat 50 km väg till anläggningen samt olika undersökningsområden.
- Angolas före detta portugisiska diamanterprospekterings- och brytningsbolag Diamang har uppskattat Luxingelicensens historiska indikerade resurs till 139 189 kubikmeter med en snitthalt på 0,55 karat per kubikmeter, totalt 76 318 karat.
- För att kunna upprätthålla en kontinuerlig produktionstakt även under regnsäsongen som pågår mellan december och maj, påbörjades i november dikesutgrävningar i projektområdet i Luxinge för att kunna dränera området på regnvatten.
- Utöver bulk samplingen genomförde Sveriges Geologiska Undersökning (SGU) mellan den 8 och 24 oktober 2008 en magnetisk undersökning av marken för att bekräfta den flygburna undersökningen vilken gjordes i augusti 2008. Data från markundersökningen gjordes parallellt med provtagningar vid anomalier i området. Proverna kommer att skickas till Finlands Geologiska Undersökning (GTK) för analys.

Lacage and Luanguinga

Implementeringen av fältundersökningsaktiviteter har tillsvidare frysts i väntan på slutgiltigt godkännande av minröjningsplanen av den angolanska minröjningsmyndigheten. Planen är baserad på NPA:s rekommendationer utifrån deras riskutvärderingsrapport och SGU:s geofysiska kartläggning och markprovtagningar.

Cariango

- Flygburna undersökningar har genomförts under det tredje kvartalet 2008. de första preliminära resultaten ser mycket lovande ut. Det slutliga resultatet kommer att rapporteras i december 2008.
- Anomalier av samtliga geofysiska komponenter visar tydliga geologiska tecken i berggrunden och utgör mycket bra redskap för att definiera geologiska enheter och frakturzoner. Jordlagret verkar överlag vara tunt, fransett en mindre del i den norra delen som slutar mot Cuanzafloden där jordlagret är tjockare. I undersökningsområdets södra del ligger de huvudsakliga mönstren i

Sydöstlig-Nordvästlig riktning. Vissa svagare tecken kan också ses i Sydvästlig-Nordöstlig riktning och i norr skär två dominerande frakturzoner mönstren.

- Enligt den magnetiska kartan dominerar det centrala området av en gigantisk cirkulär anomali, och inuti densamma är marken mycket jämn utan anomalier. Den omges av starka magnetiska anomalier. Den norra delen domineras av en stark magnetisk enhet. Den analytiska signalen från det magnetiska fältet visar tydligt olika typer av anomalier: stora anomaliska enheter eller separata små och runda anomalier, såväl som det enorma centrala området.

IGE Africa – Kenya/Burundi:

Kilimapesa

- En guldåder vilken uppmätts till 175 m har identifierats underjord, och utgör målet för det bulk sampling program vilket godkänts av den kenyanska gruvmyndigheten. Provtagning har indikerat en medelhalt på 6,28 g/t guld över en sträcka av 114 m med en åderbredd på 1,27 m, inklusive 8,01 g/t guld över en sträcka på 60 m med bredd 1,44 m.
- De första 8 m av den västligaste upphöjningen indikerar en genomsnittlig guldhalt på 5,26 g/t med en bredd på 1 m. Malmkroppen vid Kilimapesa Hill tros utgöras av minst tre parallella guldådror med ett genomsnittligt mellanrum på 25 m och riktning öst-väst. Ådern vid Kilimapesa Hill har nu en känd mineraliseringssträcka 1,2 km.
- En väg till ingången vid Kilimapesa Hill har färdigställts samt även en station bestående av en malmtippringsanläggning, ett generator- och kompressorhus samt en verkstad. Processverket håller för närvarande på att renoveras och uppgraderas med dräneringstankar, förtjockningstankar, malmbehandling, krossektion samt ny dragning av elektriskt kraftnät. Kvarnen har omplacerats, och byggandet av malmagerbyggnaden har påbörjats. Det mesta av produktionsutrustningen är nu på plats och kvarstående material är precis på väg in.
- Malm från underjordsaktiviteterna lagras på platsen och hittills i november har 1 500 ton samlats.
- Ytterligare kvarnmatningskällor har etablerats, och i linje med Kilimapesaprojektets redan tidigare utmärkta relationer med lokalbefolkningen har ett avtal ingåtts i vilket IGE köper de lokala producenternas höggradiga malm. Denna malm har en snitthalt på 15 g/t guld och det finns idag ett 1 600 ton stort lager vid anläggningen, medan ytterligare åtskilliga tusental ton väntar på transport. Vid sidan om vanliga prospekteringsmetoder kommer ett nära samarbete med lokala malmbrytare att underlätta identifieringen av nya potentiella områden för gruvdrift.
- För att kunna säkerställa en resurs i enlighet med JORC har ett borrhprogram implementerats vid ingång B. Boringarna inriktar sig på guldådern cirka 20 m under hittills gjorda undersökningar. Fyra hål har så här långt färdigställts, vilka alla visar på förekomsten av ådern under den nuvarande ingångsbyggnaden. Datan kommer att modelleras i 3D för att kunna ge en korrekt geologisk modell.
- Kilimapesa har rekryterat erfaren sydafrikansk personal, vars primära funktion kommer bli att öka utvecklingstakten och att träna den lokala arbetskraften inom gruvkunskap och säkerhet.
- Gruvan är belägen i ett område huvudsakligen befolkat av Masaifolk och relationerna med invånarna är mycket bra.
- Den första guldproduktionen beräknas till december 2008.

Lolgorien/Akala

- En undersökning med inducerad polarisering (IP) på Lolgoriens östra block färdigställdes i september. Resultaten indikerade märkbara laddnings- och resistivitetsanomalier över en sträcka av 3,6 km. Denna undersökning följdes av en ljudvågsbaserad IP undersökning och genererade en databas med 2D och 3D inversioner. Den resulterande tredimensionella modellen representerar anomalins resistivitet och laddningsbarhet ner till ett djup av 150 m.
- Två stora MF anomalier är synliga på metallfaktorkartan, där den västra anomalin är 600 m lång och öppen västerut. Den centrala anomalin är 500 m lång. Dessa anomalier ligger i linje med IGE:s mål på en guldreserv på en miljon ounces.
- Ett 10 000 meters borrhprogram på dessa två anomalier påbörjades den 16 september. Både 3D modellen och de initiala IP kartorna användes för att avgöra platsen för RC borrhningarna.
- Inom Akalalicensen upptäcktes två kombinerade geofysiska-geokemiska anomalier på kort avstånd från Macaldergruvan, och kommer att borraras när borrhprogrammet för östra Lolgorien är klart.

Burundi

- Prospekteringsaktiviteterna fortsätter vid guldprojektet i Butara och vid vanadiumprojektet i Mukanda. Som en del i pre-feasibility uppdateringen startades en topografisk undersökning i Mukanda. De första resultaten från flodbanksprovtagningarna i Butara möjliggjorde en koncentrerad insats till norra delen av licensområdet.
- Burundis president Pierre Nkurunziza besökte Sverige i oktober som en del av IGEs ansökan för en nickellicens i Burundi. Presidenten mötte representanter från IGE och andra svenska företag. Presidenten deltog i ett seminarium i Stockholm och besökte LKABs järnmalmgruva i Kiruna. Besöket skapade förutsättningar för svenska företag att knyta kontakter med burundiska affärsmän för att på ett tidigt stadium kunna positionera sig i Burundis utveckling. Burundi är ett land som är i uppstartsfasen för att påbörja exploateringen av sina naturresurser och utvecklingen av allmän infrastruktur.

IGE Nordic AB:

Rönnbäcken nickel project

Som ett resultat av det pågående borrhprogrammet, har IGE Nordic höjt målen med prospekteringsborrningen från 130 – 170 miljoner ton till 180 - 220 ton med 0,10-0,15 % sulfidnickel. Omfattningen är fortsatt preliminär och behöver ytterligare konfirmeras innan mineraltillgången kan uppskattas med större säkerhet.

Sammanfattning:

- IGE Nordic har kompletta resultat från 33 av totalt 88 hål. Ytterligare 22 hål är delvis analyserade och resultaten kommer snart att presenteras.
- Resultaten är positiva då de överensstämmer med de resultat som tidigare erhöles vid provtagning på hållar i området.
- Borrhningarna i södra delen av Rönnbäcksnäset indikerar en nära horisontell struktur av serpentinit som är minst 150 m i mäktighet. Den nickelförande serpentiniten är inte begränsad mot djupet och i strykningssiktningen.
- IGE Nordic utökade sitt prospekteringsmål till 180-220 Mton med halterna 0,10-0,15 % sulfidnickel från sitt tidigare mål på 130 – 170 miljoner ton.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2008

- Flera kroppar med serpentinit finns blottade i hållar och med liknande proportion nickelsulfid/totalnickel ifrån provtagningari ytan återstår att undersökas med borrhningar.
- Nuvarande borrhningsprogram indikerar att sulfidnickel är homogent distribuerat över längre intervall med värden på 0,10-0,15 % och en totalnickelhalt på 0,17-0,20 %.
- Sulfidnickelanalyserna korrelerar väl mellan det primära laboratoriet och det som används för kontrollanalyser..
- Scott Wilson Roscoe Postle & Associates Inc ("Scott Wilson RPA") har engagerats för att genomföra en mineralresursberäkning enligt NI 41-101 och för att sammanställa en "Scoping Study", som förväntas bli färdigställd under andra kvartalet 2009.
- Tidigare genomförda metallurgiska tester genomförda av Boliden på 70-talet visade att ett 25-35 % nickelkoncentrat kan produceras
- Projektet ligger i ett område med välutvecklad infrastruktur, ett stabilt ekonomiskt och politiskt klimat och ett väldefinierat legat ramverk. Framtida investeringar kan bli relativt låga i jämförelse med ett lateritnickelprojekt. Konventionella produktionsmetoder kommer att kunna användas och det föreligger inga betydande halter av miljöfarligt avfall.
- I början av november har 88 hål borrats om totalt 13 543 meter. Det initiala borrhprogrammet, vilket var på 8 000 meter, slutfördes i augusti 2008. Det resterande borrhprogrammet bedöms vara slutförs innan årsskiftet till en kostnad om ca 9,2 MSEK.

IGE Nordic har engagerat gruvkonsulten Scott Wilson Roscoe Postle Associates Inc. (www.scottwilson.com) för att genomföra en oberoende beräkning av mineraltillgångarna och en s k "Scoping Study" i enlighet med NI 41-101 standard. Den kommer att omfatta en preliminär design av ett dagbrott, samt en ekonomisk analys av nickelprojektet i Rönnbäcken. "Scoping Study" förväntas bli färdigställd under andra kvartalet 2009.

IGE Nordic har även begärt en mineralogisk undersökning av Xstrata Process Support (Kanada) och Outotec Minerals Oy ("Outotec") (Finland), samt en anrikningsstudie av Outotec. Dessa arbeten har precis statat upp.

En studie avseende lokalisering av sandmagasin har påbörjats och en annan utredning av den industriella infrastrukturen har igångsatts..

Bidjovagge guld-koppar projekt

- IGE Nordic rapporterade borresultaten från sitt 5 000 m borrhprogram i Bidjovagge, beläget i Kautokeino, Norge. Höjdpunkten inkluderade ett hål vilken genomskar 24 m med 2,69 g/t guld och 0,32 % koppar. Denna sektion innehöll även 4 m med 4,22 g/t och 0,83 % koppar.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2008

Styrelsen och den verkställande direktören för International Gold Exploration IGE AB (publ) avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari till 30 september 2008.

Rapportens omfattning

Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2008. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari 2008 till och med den 30 september 2008 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år samt det senaste årsbokslutet (2007).

Översikt av verksamheten

Bolagets verksamhet består av prospektering av mineralfyndigheter och gruvbrytning. Verksamhet bedrivs i Afrika och Norden.

Investeringar under perioden

Nettoinvesteringar har gjorts under perioden med 107,9 MSEK (30,9). Investeringarna är i huvudsak hänförliga till förberedelsearbetet inför produktionsstart i diamantprojektet i Luxinge, Angola, samt guldprojektet i Kenya.

Finansiell ställning

Kassaflödet under perioden var -57,5,7 MSEK (-75,9). Det negativa kassaflödet är i huvudsak hänförligt till mobiliseringen av utrustning och inköp av maskiner till diamantprojektet i Luxinge, Angola.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 70,3 MSEK (60,6). Eget kapital uppgick på balansdagen till 274,9 MSEK (173,8) vilket gav en soliditet på 90,0 procent (96,9).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgår till 0 MSEK (0) med ett resultat före skatt och bokslutsdispositioner om -12,2 MSEK (-26,3). Moderbolagets likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 9,0 MSEK (52,6). Investeringar under perioden uppgick till 3,7 MSEK (61,4).

Ställda panter och eventuella förpliktelser

Ställda panter uppgår till 197 TSEK (103) och eventalförpliktelser uppgår till 0 (0) under perioden.

IGE:s aktie

IGE:s aktie är primärnoterad på Oslo Börs i Norge och sekundärnoterad på NGM Equity Börsen i Stockholm. Aktiens kortnamn är IGE.

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2008

Kommande rapporttillfällen och årsstämma:

Bokslutskommuniké 2008 (inkl. Kvartal 4): 20 februari 2009

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 20 november, 2008



Tomas Fellbom

VD

International Gold Exploration IGE AB (publ)

Resultaträkning – koncern

(TSEK)	Kv 3 2008	Kv 3 2007	Jan-sept 2008	Jan-sept 2007	2007
Övriga intäkter	13 784	-	23 731	-	-
Förändring av varulager	-	1	-	-	-
Övriga externa kostnader	-5 924	-	-21 144	-	-31 824
Personalkostnader	-5 318	-9 773	-19 635	-21 798	-22 887
Övriga rörelsekostnader	-	-7 131	-3 854	-15 461	-
Av- och nedskrivningar	-125	-10 684	-3 152	-11 016	-11 312
Rörelseresultat	2 417	-27 587	-24 054	-48 275	-66 023
Finansiella intäkter	1 123	-	7 293	3 558	6 782
Finansiella kostnader	-3 098	-326	-9 076	-318	-3 288
Summa finansiella poster	-1 975	-326	-1 783	3 240	3 494
Resultat efter finansiella poster	442	-27 913	-25 837	-45 035	-62 529
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Årets resultat	442	-27 913	-25 837	-45 035	-62 529
Årets resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	1 490	-	-24 918	-	-61 715
Minoritetsintresse	-1 048	-	-919	-	-814
Årets resultat	442	-27 913	-25 837	-45 035	-62 529
Resultat per aktie före utspädning	0,001	-0,082	-0,074	-0,132	-0,181
Resultat per aktie efter utspädning	0,001	-0,082	-0,074	-0,132	-0,181

Resultat per aktie är hänförligt moderbolagets aktieägare.

Balansräkning – koncern

(TSEK)	2008-09-30	2007-09-30	2007
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Mineralintressen	109 091	78 261	85 624
Maskiner och inventarier	44 823	3 161	6 274
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier och andelar i intressebolag	26 192	-	-
Fordringar på intressebolag	1 730	-	-
Långfristiga fordringar	38 001	106	27 000
Summa anläggningstillgångar	219 837	81 528	118 898
Omsättningstillgångar			
Lager och pågående arbeten	-	16	16
Kundfordringar	23	327	871
Övriga fordringar	3 403	1 461	3 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 669	24 663	2 313
Kortfristiga placeringar	5 401	10 717	9 807
Likvida medel	70 294	60 561	127 827
Summa omsättningstillgångar	84 790	97 745	144 801
SUMMA TILLGÅNGAR	304 627	179 273	263 699
Eget kapital			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Aktiekapital	18 750	17 050	17 050
Övrigt tillskjutet kapital	323 283	268 102	268 102
Reserver	1 223	2 882	2 548
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-100 602	-114 197	-75 685
	242 654	173 837	212 015
Minoritetsintresse	32 313	-	32 884
Summa eget kapital	274 967	173 837	244 899
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	16 891	-	-
Summa långfristiga skulder	16 891	-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7 017	1 016	10 772
Övriga skulder	930	1 639	2 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 822	2 781	5 880
Summa kortfristiga skulder	12 769	5 436	18 800
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	304 627	173 837	244 899
STÄLLDA PANTER	197	103	106
EVENTUALFÖRPLIKTELSE	0	0	0

Förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK)	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare						
	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt	Minoritets- intresse	Totalt eget Kapital
2007							
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	268 102	2 118	-69 162	218 108	-	218 108
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			764		764	-	764
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			764		764	-	764
Resultat perioden				-45 035	-45 035		-45 035
Summa intäkter under perioden			764	-45 035	-44 271	-	-44 271
Utgående balans per 30 sept 2007	17 050	268 102	2 882	-114 197	173 837	-	173 837
Förvärv						700	700
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			-334		-334	-	-334
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			-334		-334	700	366
Resultat oktober till december 2007				-16 680	-16 680	-814	-17 494
Summa intäkter och kostnader okt till december 2007			-334	-16 680	-17 014	-114	-17 128
Summa intäkter och kostnader 2007			-334	-61 715	-61 285	-114	-61 399
Transaktioner med ägare:							
Nyemission i dotterbolag*				55 192	55 192	32 998	88 190
Utgående balans per 31 december 2007	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
2008							
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
Avyttring av dotterbolag till minoriteten						348	348
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			-1 325		-1 325	-	-1 325
Utställda köpoptioner		390			390		390
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital		390	-1 325		-935	-	-935
Årets resultat				-24 917	-24 917	-919	-25 836
Summa intäkter och kostnader 2008		390	-1 325	-24 917	-25 852	-571	-26 423
Transaktioner med ägare:							
Nyemission	1 700	54 791			56 491		56,491
Utgående balans per 30 sept 2008	18 750	323 283	1 223	-100 602	242 654	32 313	274 967

* Moderbolaget deltog ej i nyemissionen

Antalet aktier uppgår till 375 000 000 stycken per 2008-09-30.

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK)	Jan-sept 2008	Jan-sept 2007	2007
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-25 852	-45 035	-62 529
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	-16 375	8 955	11 617
Betalda inkomstskatter	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-42 227	-36 080	-50 912
Förändring i rörelsekapitalet			
Ökning(-)/minskning(+) varulager	15	-	-
Ökning(-)/minskning(+) fordringar	-1 291	-12 123	-8 182
Ökning(+)/minskning(-) av skulder	-6 919	3 293	15 677
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-50 422	-44 910	-43 417
Investeringsverksamhet			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-33 937	-24 188	-31 677
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-36 171	-1 703	-5 276
Förvärv av intresseföretag	-442	-	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-13 749	-5 100	-18 151
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	5 011	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-79 288	-30 991	-55 104
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	56 880	-	89 764
Upptagna lån	15 300	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	72 180	-	89 764
Minskning/ökning av likvida medel	-57 530	-75 901	-8 757
Likvida medel vid årets början	127 827	136 674	136 674
Valutakurs differenser i likvida medel	-4	-212	-90
Likvida medel vid periodens slut	70 293	60 561	127 827
*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Av- och nedskrivning av materiella tillgångar	5 967	465	761
Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar	-	10 550	10 551
Värdering till verkligt värde Aktieindexobligation	-	-610	-
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-	-	299
Resultat från försäljning av immateriell tillgång (icke likvidpåverkande, betalades i aktier)	-16 228	-	-
Förändring räntefordran	-544	-1 450	-
Realisationsvinst	-215	-	-
Resultat andel i intressebolag	532	-	-
Valutakursvinster	-5 887	-	-
Valutakursförluster	-	-	6
Totalt	-16 375	8 955	11 617

Resultaträkning – moderbolaget

(TSEK)	Kv 3 2008	Kv 3 2007	Jan-sept 2008	Jan-sept 2007	2007
Intäkter	-	-		-	-
Övriga externa kostnader	-1 062	-2 506	-5 290	-7 365	-11 696
Personalkostnader	-1 453	-4 184	-5 321	-10 971	-12 970
Av- och nedskrivningar	-34	-3 890	-98	-4 152	-4 369
Rörelseresultat	-2 549	-10 580	-10 709	-22 488	-29 035
Finansiella intäkter	174	-	2 659	3 134	5 405
Finansiella kostnader	-836	-7 463	-4 113	-6 986	-9 719
Summa finansiella poster	-662	-7 463	-1 454	-3 852	-4 314
Resultat efter finansiella poster	-3 211	-18 043	-12 163	-26 340	-33 349
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 211	-18 043	-12 163	-26 340	-33 349

Balansräkning – moderbolaget

(TSEK)	2008-09-30	2007-09-30	2007
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	269	558	342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i dotterbolag	70 204	64 704	70 554
Fordringar på koncernföretag	166 423	72 110	91 583
Fordringar på intressebolag	3 806	-	-
Summa anläggningstillgångar	240 702	137 372	162 479
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	5	327	-
Övriga fordringar	444	466	751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	809	1 849	385
Kortfristiga placeringar	5 403	10 718	9 807
Likvida medel	9 043	52 568	30 488
Summa omsättningstillgångar	15 704	65 928	41 431
SUMMA TILLGÅNGAR	256 406	203 300	203 910
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	18 750	17 050	17 050
Reservfond	111 345	111 345	111 345
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>130 095</i>	<i>128 395</i>	<i>128 395</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	119,192	130,459	130,459
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-12,163	-59,437	-66,445
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>107,029</i>	<i>71,022</i>	<i>64,014</i>
Summa eget kapital	237 124	199 417	192,409
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	16 892	-	-
Summa långfristiga skulder	16 892	-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	491	583	6 999
Övriga skulder	93	1 561	1 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 806	1 739	2 741
Summa kortfristiga skulder	2 390	3 883	11 501
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	256 406	203 300	203 910
STÄLLDA PANTER	-	-	-
EVENTUALFÖRPLIKTELSE	-	-	-

Förändringar i moderbolagets egna kapital

(TSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktie- kapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt eget Kapital
2007					
Ingående balans per 1 januari 2007	17,050	111,345	130,460	-33,097	225,758
Omföring av föregående års resultat			-33,097	33,097	-
Resultat perioden				-26,340	-26,340
Summa intäkter och kostnader perioden				-26,340	-26,340
Utgående balans per 30 sept 2007	17,050	111,345	97,363	-26,340	199,418
Summa intäkter och kostnader oktober till december				-7,009	-7,009
Summa intäkter och kostnader 2007				-33,349	-33,349
Utgående balans per 31 dec 2007	17,050	111,345	97,363	-33,349	192,409
2008					
Ingående balans per 1 januari 2008	17,050	111,345	97,363	-33,349	192,409
Omföring av föregående års resultat			-33,349	33,349	-
Betalning köpoptioner			390		390
Årets resultat				-12,163	-12,163
Summa intäkter och kostnader 2008			-32,959	-12,163	-45,122
Nyemission	1,700		54,788		56,488
Utgående balans per 30 sept 2008	18,750	111,345	119,192	-12,163	237,124

Valutakurser

Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten:

2008-09-30	Balansdagskurs	Genomsnittskurs
1 NOK motsvarar i SEK	1,18	1,18
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	6,75	6,19
1 Euro motsvarar i SEK	9,71	9,41
1 BIF motsvarar i SEK	0,0059	0,0054

2007-09-30		
1 NOK motsvarar i SEK	1,198	1,146
1 KES motsvarar i SEK	0,099	0,1
1 USD motsvarar i SEK	6,44	6,87
1 Euro motsvarar i SEK	9,19	9,24
1 BIF motsvarar i SEK	0,0059	0,0067

2007-12-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,19	1,16
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	6,40	6,76
1 Euro motsvarar i SEK	9,44	9,25
1 BIF motsvarar i SEK	0,0058	0,0065

Källa: www.oanda.com

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2008

Nyckeltal och aktiedata

		2008-09-30	2007-09-30	2007	2006	2005
Aktier vid periodens ingång	Antal	341 000 000	341 000 000	341 000 000	311 000 000	198 200 000
Nyemission (antal nya aktier)	Antal	34 000 000	-	-	30 000 000	112 800 000
Aktier vid periodens utgång	Antal	375 000 000	341 000 000	341 000 000	341 000 000	311 000 000
Genomsnitt antal aktier	Antal	350 318 519	341 000 000	341 000 000	313 000 000	266 692 778
Rörelseresultat	TSEK	-24 054	-48 275	-66 023	-29 393	-16 724
Resultat efter skatt	TSEK	-25 837	-45 035	-62 529	-36 404	-23 207
Rörelseresultat per aktie	SEK	-0,069	-0,142	-0,194	-0,094	-0,063
Resultat efter finansnetto per aktie	SEK	-0,074	-0,132	-0,181	-0,116	-0,087
Resultat efter skatt per aktie	SEK	-0,074	-0,132	-0,181	-0,116	-0,087
Eget Kapital per aktie före utspädning	SEK	0,785	0,510	0,718	0,640	0,393
Utdelning	TSEK	-	-	-	-	25 308
Börskurs vid periodens slut	SEK	1,03	3,75	2,34	5,05	2,17

Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång.

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2007.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Denna delårsrapport är även upprättad i enlighet med svensk redovisningsstandard RFR2. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007, i vilken ytterligare upplysningar om tillämpade redovisningsprinciper inom koncernen redogörs för.

Koncernens delårsrapport för perioden januari-september 2008 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. Närmare beskrivning av redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007.

Risker och osäkerheter

IGE:s verksamheter är utsatta för vissa risker inklusive, men ej begränsade till, kreditrisker, valutarisker och risker relaterade till politik. För detaljerad information kring Bolagets risker se IGE:s årsredovisning för 2007 som återfinns på Bolagets hemsida: www.ige.se.

Segmentanalys*

	Jan-sept 2008					
(TSEK)	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Totalt
Övriga intäkter	23 731	-	-	-	-	16 250
Nedskrivningar	-6 119	-	-	-	-	-6 119
Avskrivningar	-303	-	-583	-	-	-886
Rörelseresultat	-14 435	-1 114	-5 865	-2 639	-	-24 053
Resultat före skatt	-13 953	-1 098	-7 711	-3 075	-	-25 837
Anläggningstillgångar	80 297	12 230	111 887	2 956	12 466	219 836
Omsättningstillgångar	79 904	1 279	2 977	631	-	84 791
Kortfristiga skulder	11 229	834	593	113	-	12 769
Investeringar brutto	32 791	2 312	64 636	1 832	6 372	107 943

	Jan-sept 2007					
(TSEK)	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Totalt
Nedskrivningar	-10 550	-	-	-	-	-10 550
Avskrivningar	-392	-73	-	-	-	-465
Rörelseresultat	-30 560	-2 871	-10 084	-4 760	-	-48 275
Resultat före skatt	-27 245	-2 946	-10 084	-4 760	-	-45 035
Anläggningstillgångar	53 233	11 743	10 447	949	5 156	81 528
Omsättningstillgångar	70 698	2 742	23 857	448	-	97 745
Kortfristiga skulder	4 908	528	-	-	-	5 436
Investeringar brutto	14 548	2 622	10 447	949	2 425	30 991

* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas.

Övriga intäkter

Övriga intäkter är hänförliga till försäljning av undersökningstillstånd inom dotterbolaget IGE Nordic AB samt valutakursvinster relaterade till koncernintern utlåning. Kursvinsten uppstår genom att moderbolaget lånar ut och dotterbolagen redovisar fordran respektive skuld i olika valutor. IGE Nordics försäljning av

DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2008

undersökningstillstånd resulterade i en vinst om 16,25 MSEK vilken inte hade någon påverkan på koncernen likvida medel.

Emissioner under perioden

IGE har under perioden genomfört en nyemission om 34 000 000 aktier (emissionen tillförde bolaget ca 58 MSEK före avdrag för emissionsrelaterade kostnader). Efter genomförd emission finns det 375 000 000 st utestående aktier i bolaget.

Andel av intressebolag

(TSEK) Bolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Kilimapesa Gold Ltd	50%	0,1	0,2	-
IGE Nordic AB:s (ägt av IGE till 74.6%) intressebolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Norrskan Energy LTD (UK)	49%	24 500	22 172	-312
Nordic Iron Ore AB	32%	1 814	1 814	-117
IGE Burundi SA:s (ägt av IGE till 85%) intressebolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Tanganickel SA	54%	-48	465	-389

Finansiella poster

Finansiella intäkter (TSEK)	Koncernen		
	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Ersättning utfärdade köpoptioner	1 500	915	1 043
Värdering till verkligt värde MinMet Plc	64	843	2 576
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	143	-	75
Reavinst försäljning av aktieindexobligation	215	-	-
Ränteintäkter	2 998	1 783	2 221
Valutakursvinster	2 373	17	867
Totala finansiella intäkter	7 293	3 558	6 782

Finansiella kostnader (TSEK)	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-2 880	-	-2 572
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	-438	-232	-378
Resultat från andel i intresseföretag	-531	-	-
Räntekostnader	-785	-	-11
Valutakursförlust	-4 442	-86	-327
Totala finansiella kostnader	-9 076	-318	-3 288

Värderingen till verkligt värde av kortfristiga placeringar är redovisade brutto.

Kortfristiga placeringar

(TSEK)	Koncernen		
	2008-09-30	2007-09-30	2007-12-31
MinMet plc	2 194	5 848	5 010
UBS Jersey AIO LÅN 90 100223	-	1 549	1 575
CS AIO PLUS 16 090527	1 487	1 422	1 417
RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet	-	1 898	1 805
RBS 57 SMTN 2642	1 720	-	-
Totala finansiella kortfristiga placeringar	5 401	10 717	9 807

Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per bokslutsdagen.

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder är hänförliga till ett lån utgivet av Svenska Handelsbanken AB avsett till inköp av maskiner från Volvo. Lånet är garanterat av Svenska Exportkredit Nämnden (EKN) och löper i 3 år.

Transaktioner med närstående

PA Resources AB är närstående genom att dess VD (Ulrik Jansson) tillika är styrelseledamot i IGE. PA Resources AB har under perioden fakturerat IGE 15 TSEK avseende administrativa tjänster samt hyra av förrådslokaler.